
油木簡水　市場導配水管敷設替測量設計業務

神石高原町小畠

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\14,140,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 6月22日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　兼松　睦

広島県広島市安佐南区大町東２－１４－３０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 12,700,000 落札

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

13,000,000

復建調査設計(株)福山支店 13,200,000

（株）松尾設計　広島支店 13,200,000

広建コンサルタンツ(株) 14,000,000

日本水工設計(株)広島支社 14,000,000

（株）日水コン　広島支所 14,100,000

国際航業(株)広島支店 14,500,000

（株）パスコ　広島支店 15,000,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

15,000,000



星の里交流センター設計監理業務

神石高原町井関地内

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\910,000

まちづくり推進課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 6月22日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県府中市出口町２９５－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 850,000 落札

(有)建築工房 938,000

(有)田中建築事務所 950,000

波間建築設計事務所 2,490,000

村上信夫建築設計事務所 3,500,000

(株)中田建設 辞退



町道日の郷線不動産鑑定評価業務

神石高原町中平

入 札 結 果

平成27年 8月31日

\819,720

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成27年 6月22日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社ホソイ鑑定
代表取締役　細井　資伸

広島県福山市若松町５－２１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)ホソイ鑑定 380,000 落札

(株)中央鑑定所 390,000

(株)瀬戸内不動産鑑定事務所 396,000

(株)小川不動産鑑定 430,000


